el 5 de Noviembre del año 2001, fue aprobada por la Intendencia de 
Compañías de Portoviejo, mediante Resolución 
No. 01-P-DIC- de - 00407 A5 NOV. 2001 
1.- DOMICILIO: Manta, Cantón Manta, Provincia de Manabí. 

2.- DURACION: Cien años a partir de su inscripción. 

3.- CAPITAL: El Capital Autorizado es de $ 1.600 UN MIL SEISCIENTOS 

DOLARES, y el Capital Suscrito es de $ 800 OCHOCIENTOS DOLARES, 

dividido en 800 acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de $ 1,00 

DOLAR cada una. 

4.-OBJETO SOCIAL: El objeto social de la compañía es: Uno.- La 
explotación total en todas sus fases de las actividades relacionadas con el